
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INVESTICIJŲ SKYRIUS 

 
                                                          Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. ( 319) 61 179, faks. (8 319)  61 199 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ATSTOVŲ 

DELEGAVIMO Į PRIENŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBĄ“ 

 PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

 

2018-05-15  Nr. PAR-136 

 

 

 Prienų rajono savivaldybė nuo 2012 m. rugpjūčio 30 d. yra Prienų rajono vietos veiklos 

grupės narė.  

Vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, 

atrankos taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2015 m. gegužės 4 d. 

įsakymu Nr. 3D-343 (toliau – Taisyklės), 12.4 papunktyje nustatyta, kad VVG privalo sudaryti 

kolegialų valdymo organą, turintį teisę priimti sprendimus dėl projektų įgyvendinimo 

atstovaujamojoje teritorijoje. Valdymo organas turi būti sudarytas ne mažiau kaip iš 11 narių, 15.3 

punkte nustatyta, kad Vietos plėtros strategijos įgyvendinimo metu, t. y. ne rečiau kaip kas 3 metus, 

turi pasikeisti mažiausiai 1/3 narių, tačiau ne mažiau kaip po vieną iš kiekvieno – pilietinės 

visuomenės, verslo ir vietos valdžios – sektoriaus atstovą. Pagal taisykles vietos valdžia 

(savivaldybė) gali sudaryti iki 30 proc. visų narių. 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. T3-145 „Dėl 

Prienų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. rugpjūčio 30 d. spendimo Nr. T3-208 „Dėl Prienų 

rajono savivaldybės stojimo į Prienų rajono vietos veiklos grupę ir atstovo delegavimo į vietos 

veiklos grupės valdybą“ pakeitimo“ į Prienų rajono vietos veiklos grupę buvo deleguoti 3 

savivaldybės atstovai: Algis Marcinkevičius – Prienų rajono savivaldybės mero pavaduotojas, 

Vytautas Griauslys – Prienų rajono savivaldybės administracijos Investicijų skyriaus vedėjas, 

Linutė Mikušauskienė – Prienų rajono savivaldybės administracijos Statybos ir ekonominės plėtros 

skyriaus vyriausioji specialistė. Vytautas Griauslys nuo 2016 m. kovo 1 d. Prienų rajono 

savivaldybės administracijoje nedirba, todėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. kovo 31 d. 

sprendimu Nr. T3-45 vietoj Vytauto Griauslio deleguotas naujas narys – Donatas Šimukonis, Prienų 

rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėjas.  

2018-05-03 gautas Prienų rajono vietos veiklos grupės prašymas skirti naują atstovą į 

asociacijos valdymo organą, kadangi ne rečiau kaip kas 3 metus reikia pakeisti mažiausiai 1/3 narių. 

Siūloma į asociacijos valdymo organą vietoj Donato Šimukonio deleguoti Robertą Želvį – Prienų 

rajono savivaldybės administracijos Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus vedėją.  



2 

 

Taisyklių 15.3.3 papunktyje nurodyta, kad savivaldybės meras, tarybos nariai, 

savivaldybės administracijos direktorius, savivaldybės administracijos struktūrinių padalinių 

vadovai, kiti asmenys, savivaldybėje dirbantys politinio (asmeninio) pasitikėjimo pagrindais, taip 

pat savivaldybei atskaitingų įstaigų, įmonių ar kitų juridinių asmenų vadovai kolegialiame VVG 

valdymo organe turi teisę atstovauti tik vietos valdžios sektoriui. 15.3.1 papunktyje nurodyta, kad 

nariai būtų įvairaus amžiaus (bent 2 asmenys iki 40 m. jų išrinkimo dieną į kolegialų VVG valdymo 

organą) ir abiejų lyčių (santykiu 40:60). 

 

 

 

Investicijų skyriaus vyriausioji specialistė,           Vaida Stasytienė 

laikinai atliekanti skyriaus vedėjo pareigas 

 

 
 

 

          

 


